این گزارش به مهم‌ترین مباحث پنجمین نشست سران گروه ۲۰ که در نوامبر ۲۰۱۰ میلادی در کره جنوبی برگزار شد و همچنین نشست مقدماتی وزرای گروه اختصاص یافته است.

نشست مقدماتی وزرای دارایی و مقامات بانک‌های مرکزی گروه ۲۰

وزرای دارایی و مقامات بانک‌های مرکزی ۲۰ کشور مهم اقتصادی جهان^۲ در روزهای ۲۲ و ۲۳ اکتبر سال ۲۰۱۰ میلادی (۳۰ مهر و ۱ آبان ۱۳۸۹) نشستی دو روزه را در کره جنوبی برگزار کردند. نشست وزرای اقتصاد گروه ۲۰ زمینه ساز اجلاس سران گروه ۲۰ است که در تاریخ ۱۱ و ۱۲ نوامبر ۲۰۱۰ میلادی (۲۰ و ۲۱ آبان ۱۳۸۹) در سئول برگزار شد؛ بر این اساس اعضا امور نهایی تدارکات نشست سران کشورهای گروه ۲۰ را نیز مورد بررسی قرار دادند.^۳

m_mirahsani@yahoo.com

۱. رئیس گروه مطالعات بازارها و اتحادیه‌های تجاری بین‌المللی.

2. Ministers of the Group of Twenty (G-20) Industrialized and Emerging Market Economies.
۳.